资设立后的十二个月内，不使

用闲置募集资金暂时补充流

动资金、不将募集资金投向变

更为永久性补充流动资金、不

将募集资金永久性用于补充

流动资金或归还银行贷款。

2014年 06
月 05日

该产业并购基

金设立后十二

个月内

该产业并

购基金尚

未设立。

承诺是否及时履行 是

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原

盈利预测及其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

河南辉煌科技股份有限公司 2014年年度报告全文

40

境内会计师事务所报酬（万元） 50

境内会计师事务所审计服务的连续年限 13年

境内会计师事务所注册会计师姓名 董超、黄志刚

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

1、报告期内，公司因公司债公开发行事项，聘请中原证券股份有限公司担任公司的保荐

和承销机构，因公司债在报告期内暂未发行，故暂未支付保荐费用。

2、报告期内，公司聘请大华会计师事务所（特殊普通合伙）担任公司的内部控制审计会

计师，期间共支付其财务审计、内部控制审计及验资费用共计50万元。

十一、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

2013年，由公司牵头，与北京金鸿泰科技有限公司、郑州铁路局调度所为联合单位共同

研发的“北斗铁路列车卫星定位与辅助预警系统应用示范”项目，中标由工业和信息化部组织

招标的“2013年度电子信息产业发展基金项目”，于2013年10月31日收到财政部划拨的财政补

助资金400万元。截至报告期末，该项目执行情况良好。详细信息详见2013年11月2日在《证

券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

十三、公司发行公司债券的情况

公司于2014年2月26日召开第五届董事会第二次会议、于2014年3月21日召开2013年年度

股东大会审议通过了关于发行公司债券的相关议案，股东大会授权董事会发行公司债券的规

模确定为不超过5.5亿元（含5.5亿元）。公司于2014年9月16日收到中国证监会《关于核准河

南辉煌科技股份有限公司公开发行公司债券的批复》（证监许可﹝2014﹞926号），核准公司

发行面值不超过5亿元公司债券，报告期内，该次公司债券尚未发行。

河南辉煌科技股份有限公司 2014年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 143,547,591 64.79% 79,538,787 -123,826,681 -44,287,894 99,259,697 26.27%

2、国有法人持股 9,037,320 4.08% 6,326,124 -15,363,444 -9,037,320 0.00%

3、其他内资持股 134,510,271 60.71% 73,212,663 -108,463,237 -35,250,574 99,259,697

其中：境内法人持股 33,478,629 15.11% 24,353,196 -57,831,825 -33,478,629 0.00%

境内自然人持股 101,031,642 45.60% 48,859,467 -50,631,412 -1,771,945 99,259,697 26.27%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股 0

境外自然人持股 0

二、无限售条件股份 78,015,009 35.21% 75,555,033 123,826,681 199,381,714 277,396,723 73.65%

1、人民币普通股 78,015,009 35.21% 75,555,033 123,826,681 199,381,714 277,396,723 73.65%

2、境内上市的外资股 0

3、境外上市的外资股 0

4、其他 0

三、股份总数 221,562,600 100.00% 155,093,820 155,093,820 376,656,420 100.00%

股份变动的原因

1、2014年10月28日实施了2014年半年度利润分配方案：以公司总股本221,562,600股为基

数，以资本公积金向全体股东每10股转增7股，公司总股本增加至376,656,420股。

2、2014年9月26日，谢春生及其一致行动人财通基金公司-光大陕国投.盛唐15号定向投资

集合资金信托计划，李新建、于辉自愿锁定股份共计16,496,369 股解禁上市流通。

3、2014年12月1日，公司2013年非公开发行股份43,827,600股解禁上市流通。

4、2014年12月8日，公司第一大股东、董事长李海鹰及其一致行动人袁亚琴所持的自愿

锁定股份60,668,208股解禁上市流通。

河南辉煌科技股份有限公司 2014年年度报告全文

42

股份变动的批准情况

2014年8月12日公司第五届董事会第六次会议、2014年8月29日公司2014年第三次临时股

东大会审议通过了《2014年半年度利润分配预案》，以公司总股本221,562,600股为基数，以

资本公积金向全体股东每10股转增7股。本次利润分配方案于2014年10月28日实施完毕。